
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2021/41314]

19 APRIL 2021. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk
besluit van 20 september 2005 houdende uitvoering van artikel 5bis
van de wet van 28 juli 1981 houdende goedkeuring van de
Overeenkomst inzake de internationale handel in bedreigde in het
wild levende dier- en plantensoorten en van de Bijlagen, opge-
maakt te Washington op 3 maart 1973, alsmede van de Wijziging
van de Overeenkomst, aangenomen te Bonn op 22 juni 1979

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 28 juli 1981 houdende goedkeuring van de
Overeenkomst inzake de internationale handel in bedreigde in het wild
levende dier- en plantensoorten en van de Bijlagen, opgemaakt te
Washington op 3 maart 1973, alsmede van de Wijziging van de
Overeenkomst, aangenomen te Bonn op 22 juni 1979, artikel 5bis,
ingevoegd bij de wet van 22 december 2003 en gewijzigd bij de wet van
16 december 2015;

Gelet op het koninklijk besluit van 20 september 2005 houdende
uitvoering van artikel 5bis van de wet van 28 juli 1981 houdende
goedkeuring van de Overeenkomst inzake de internationale handel in
bedreigde in het wild levende dier- en plantensoorten en van de
Bijlagen, opgemaakt te Washington op 3 maart 1973, alsmede van de
Wijziging van de Overeenkomst, aangenomen te Bonn op 22 juni 1979;

Gelet op het advies van de inspecteur van Finan-ciën, gegeven op
17 februari 2021;

Gelet op advies 68.997 van de Raad van State, gegeven op 1 april 2021,
met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 2°, van de wetten op de
Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 3 van het koninklijk besluit van 20 septem-
ber 2005 houdende uitvoering van artikel 5bis van de wet van
28 juli 1981 houdende goedkeuring van de Overeenkomst inzake de
internationale handel in bedreigde in het wild levende dier- en
plantensoorten en van de Bijlagen, opgemaakt te Washington op
3 maart 1973, alsmede van de Wijziging van de Overeenkomst,
aangenomen te Bonn op 22 juni 1979, vervangen bij het koninklijk
besluit van 5 oktober 2016, worden de woorden “en een document voor
overschrijving of storting” opgeheven.

Art. 2. De minister bevoegd voor Leefmilieu is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 19 april 2021.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Leefmilieu,
Z. KHATTABI

40757MONITEUR BELGE — 28.04.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
8-
04
-2
02
1


